q claruit tpe theodosij
senioris q cep ano dmi
ccc. lxxviiij

dam alius h'mita iude's basilium alias i
 pontificali hitu procedente: cum descript:
 iudicis eni in corde suo q' mali pompa
 plimiu delectaret. Et ecce sca e uor ad ai
 dices: Tu ap'ltus delectaris in pal'pato e
 canda' ante tue q' delectet basilium i ap
 patu suo. **V**aluis ipator fautor ar
 rianoz: ecclesiam q'ndam a catholice abs
 tulit et arrians dedit ad que accedes
 basilium ait. **I**mperator septim' e hy
 nor regis iudicium diligit: et iun. Ju
 diau regis iusticia. Et cur cor tuu' iya
 ut ut catholice de ecclesia eident et daret
 arrianus. **C**ui ipator. **A**im ad contu
 melias reit'is o basilium: no' decet te. Et
 ille. **D**ecet me p iusticia e' mozt. **T**unc
 demostenes prefes epulaz: impatoris
 fautor arrianoz: et loquens pro eis fec
 bardarismu. **C**ui ait basilium. **C**ui
 est depulm'ariis regis cogitare no' cog
 matadiuina decore. **C**ui e' mozt cofu
 sus tacuit. **D**ixit ipator basilio. **V**ade et
 iudicia me eos: h' si sedm imoderatum
 amore pli. **A**biens g' dixit cora catholice
 as et arrians. ut fores ecc'e clauderent
 et utiq' p'ris sigillo munitet: et ad q'
 azones ap'uerit sua eet q' cu' om'ibz
 placuit: quantibz arrians ilz diebz
 et h'z noctibz: et ueientibz: ad fores ecc'e
 n' sunt ap'ite. **T**unc basilium p'cessit: et
 omata uenit ad ecc'am. et sca or'ie leu
 ichi de baculo pastoralis fores tetigit di
 cens. **T**ollite portas principes ues: et e
 por: et ecc'e. et cotinuo sunt ap'ite. et iun
 tes co' g'ris redderunt: et reddita est ecc'a
 catholice. **F**uit aut' impator p'nti
 multa basilio ut in hystoria triptita
 legitur si sibi confiteret. **E**t ille p'uis
 ma couenit. **N**am q' d'ims sagi

natur eloq'is: corr'ipe te d'ims docma
 tibz: n' una sillabam pacite. **T**unc ipa
 tor indignus ut ibide d'z: diuin de eius
 exilio sniam uellet scribe: p'mus se
 cund' iuz? calami fractus e: dem de tre
 mor magnus eius manus iualit' y
 indignus carram fugit. **D**ixit q'da
 uenerabil' no'ine leodius filiam uni
 cam habebat q' m' consec'e d'no dispone
 bat h' d'ra: humani genis m'icis h' ad
 uicens unu' de suis p'ced' leodiy ma
 moze puelle plimiu inflamauit: de
 ra cum hostibulo cineret ut ipe q' siur
 erat in amplexus tam nobil' puelle
 accede' poss' ad unu' de maleficis accer
 sit p'mittes et multa de p'crime q'ritu
 tem si adh' eum uiuare uellet. **C**ui dixit
 maleficus. **E**go h' age n' possim: h' si
 ius m'ita te ad dyabolu' meū d'nm: et si
 facis q' tibi ipe dixit: tuu' desiderium obti
 nebis. **E**t dixit iuuenis. **Q**uecuq' d'ixit
 rit in facia. **I**lle g' maleficus ep'lam ad
 dyabolu' fec' et cam p' d'cu' iuuenem in h'
 uba t'ist' misit. **C**um quide' nu' d'ne
 oportet me festinan' et sollicitate q'sq'
 a xpianoz: religio'e abstract' et tue ad
 d'ice uoluntati ut ps tua cotidie m'li
 pluret: ayist tibi hunc iuuenem cupido
 tate in tale puella' carsum: et postulo
 ut suu' desideriu' assequatur ut et in isto
 gliet' exalios tibi deceto' fidelius ualea
 aggare: et dans et ep'lam dixit. **V**ade
 et tali hora natis sta sup' in onnumetu
 g'italis: et ibide demones acclama. et
 huc carra' in aere exalta: et statim adert
 tibi: qui uades demones iucebat: et
 carram pa'em etiebat. **E**t ecce adest
 p'nceps tenet'z: uallatus multitudine
 demonu'. **Q**ui cu' ep'lam plegit' ait

ad iuuenē. **C**redis in me ut tuā cōpleam
uoluntate. **Q**uare. **C**redo dñe. **C**ui dñi.
Et abnegas xpm tuū. **Q**uare. **A**b nego.
Dicē dñi. **P**rofitestis uos xpm qd
qm̄ qdem me opus hētis ad me uentis
q̄sido autē desidūm ur̄m assecuti estis
statim me negatis et ad xpm ur̄m
acceditis. **I**lle autē qd dēntissimū sē
suscipit uos. **E**t si uis ut tuā cōpleā
uoluntate. **f**ac in manu tua sc̄ptū
q̄ cōstituaris te abrenūciare xpo et bapti
mati et xane p̄fessōi et meus sis filius
et meū in uiduo cōdēpnā. **Q**uare. **S**tati
manu ipsa sc̄ptum fecit q̄s xpo abrenū
ciaret et se summa dyaboli māciparet.
Continuo ḡ dñi. **a**ccēsur sp̄s que
iunt s̄ fornicatiōem iudēs eis ut ad p̄
dēam puellam accēderent et cor eius ma
more iuueis inflāmarēt. **Q**uare. **a**ccēderes
cor eius adeo succēderunt ut puella se
in tiam p̄cēt et ad p̄m latitabilē
exclamaret. **o**stēre in p̄ misere in qd
dñe torq̄or p̄ amorē talis puē nostrā
q̄sere uisceribz tuis et p̄nū iudici
amorē ostēde et puē que amo et p̄
crucior me cōiunge. **a**maut p̄ modi
cū me mortuā uidebis et p̄ me iudic
iudici rōem reddes. **P**at̄ autē euulans
dicebat. **H**eu me miserū qd cōti
git misere filie mee. **Q**uare. **m**eu thesau
rum furatus ē. **Q**uare. **d**ulce lum̄ celoz
meoz extirpuit. **E**go te uolebā celesti
sp̄s cōiungere et p̄te saluari puta
bam et tu i amore lastimie inflāstis.
Sine filia ut te sic distulsi deo cōiun
gam ne ducas senectutē meā cū dolo
re admōs. **I**lla autē clamabat dicens.
Pat̄ mi aut cito desidūm meū
cōple aut mortuā post modicam

me uidebis. **C**um ḡ illa amarissī
me fieret et quasi m̄mueret p̄ ems in
magna desolatiōe potius et amīcoz cōsi
lys deceptus suā uolūtate cōpleuit.
et ann p̄tō in uxore dedit ac inuisam
sbam sibi t̄bit dicens. **V**ade filia uere
m̄sa. **A**li ḡ m̄sml p̄maneret: tuncis
ille eciam nec m̄tibat n̄ d̄ c̄is siḡculū
faceret: n̄ deo se recōm̄dabat unde a nō
nullis de h̄ notatus ē qui uxori suē dicit
erunt. **S**cis qd uirtus q̄ t̄ elegisti
tan nō est n̄ eciam mḡdō. **Q**uare. **I**lla audi
ens uelēnt̄ extirpuit et humo se p̄fita
ens p̄stēns unguis se p̄am dūcēre
cepit et pectus suū cōtinuē ac dūcēre.
Heu in m̄sa cur nata sum et nata cōti
nūo rapta n̄ sum. **C**um ḡ iuro suo
q̄ audierat retulit et ille nequaq̄ rem s̄
ē allēret et omnino s̄m q̄ ipsa audierat
affinaret. **I**lla autē. **S**i uis ut credam tibi
ego et tu cras eciam mḡdiant. **V**ides ille
q̄ late n̄ poss̄ narrauit ei totū ordm̄em
geste rei. **Q**uare. **I**lla audies uelēnt̄ mḡmu
it et ad b̄m basilū p̄ruit ei qd oīa que
iuro suo et sibi cōtingerant enarrauit.
Basilus autē puer uocās et oīa ab
eo audies dixit ei. **V**is fili reuēte ad dñm.
Quare. **u**tiqz dñe. **n̄** ualeo qd dyabolo
sum p̄fessus et xpm abnegauī et abne
gationis mee sc̄ptum feci et dyabolo ip
sum dedi. **C**ui basilus. **N**on sit tibi
cure b̄nignus ē. **n̄** dñs et te p̄uicentem
suscipiet et cōtinuo app̄hēdes puerū sig
nū crucis i eius fronte fecit et ipm p̄tes
dies reclusit postea uisitans eum et dixit.
Quom̄ habes fili. **Q**uare. **I**n magna
sum dñe desōne n̄ suffō clamores cōtū
et riores seu dilapidatiōes. **T**enētes em̄
manu sc̄ptū meum causat me dūcēs.